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https://auschitzky.fr/milwaukee-accessoire-pour-expandeur-pex-uponor-12-volts-pxph40i-2506-101925099.html

Description courte

Marque :

Fabricant : MILWAUKEE

Référence :MWK4932479581

MIL 4932479581 ACCESSOIRE EXPAND

Description

hiao

4932479581

Marque : MILWAUKEE

Gamme : GAMME FORCE LOGIC PLOMBERIE
EAN : 4058546373757

Caractéristiques :

e PXPH40I-2506
e Téte pour expandeur, 40 mm, 10 BAR Carton
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Ean13
Référence fabricant

Unité produit

Caractéristiques produit

Ean13
Code Auschitzky

Fournisseur

0.000000
4058546373757
4932479581
piece
Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Poids (kg)
Volume (dm3)

EAN

Document(s)
4058546373757
9344321

MILWAUKEE

95

95

160

0,88

1,444

4058546373757
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Images du produit
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